（様式－６）

第   号

 年 月 日

         様

        飯豊町長

入札説明書・案件内容に対する回答書

下記工事の入札説明書・案件内容に対する質問に回答します。

㊞

工 事 名

質 問 事 項 回 答

（様式－９）

 第      号

 年 月 日

             様

 飯豊町長

非指名理由の説明要求に対する回答書

  年  月  日付けで、要求があった件について、下記のとおり回答します。

記

１． 工事名及び工事箇所

工 事 名：

工事箇所：

２． 回答内容

㊞

（様式－１１）

 第      号

 年 月 日

             様

飯豊町長

非落札理由の説明要求に対する回答書

  年  月  日付けで要求があった件について、下記のとおり回答します。

記

１． 工事名及び工事箇所

工 事 名：

工事箇所：

２． 回答内容

㊞